засобу в комплексній терапії невралгій, міалгій, артралгій, сверблячих 
дерматозів»; «симптоматичний засіб швидкої допомоги, розроблений спеціально 
для полегшення больових відчуттів при невралгіях, міалгіях, артралгіях різного 
характеру та походження».  

На порушника накладено штраф у розмірі 68 000 (шістдесят вісім тисяч)  

гривень. 

Адміністративна колегія Південно-східного міжобласного територіального відділення 
Антимонопольного комітету України (далі – Відділення), розглянувши матеріали справи №54/82-
25 про порушення товариством з обмеженою відповідальністю «ЕЛІКСІР» законодавства про